Município de Apucarana, por intermédio do Fundo Municipal de Assistência Social e o 
Centro de Promoção Humana São Benedito. 

O presente convênio, com prazo de vigência de um ano a partir de 
20/01/2016, tem por objeto a realização de transferência no valor de R$45.000,00 
(quarenta e cinco mil reais), em doze parcelas, por parte do Município de Apucarana, 
por intermédio do Fundo Municipal de Assistência Social para o Centro de Promoção 
Humana São Benedito, visando atender famílias e indivíduos em situação de 
vulnerabilidade social e dar assistência especialmente aos idosos.

[...]

Município de Apucarana, por intermédio do Fundo Municipal de Assistência Social e o 
Centro de Promoção Humana São Benedito. 

O presente convênio, com prazo de vigência de um ano a partir de 
20/01/2016, tem por objeto a realização de transferência no valor de R$45.000,00 (quarenta 
e cinco mil reais), em doze parcelas, por parte do Município de Apucarana, por intermédio 
do Fundo Municipal de Assistência Social para o Centro de Promoção Humana São 
Benedito, visando atender famílias e indivíduos em situação de vulnerabilidade social e dar